
ZARZĄDZENIE   Nr  28/2023/2024 
DYREKTORA  SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 2 W SZTUMIE 

Z DNIA 14 lutego 2024r. 
 

w sprawie:  wprowadzenia i wyznaczenia składu członków Zespołu ewaluacyjnego ds. 
Standardów ochrony małoletnich w Szkole Podstawowej  Nr 2  im. Maksymiliana 
Golisza w Sztumie 

Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt. 1,6,7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (tj. Dz. 
U. 2023 poz. 900 ze zm.) oraz  na podstawie art. 22 b ust. 1, pkt.1, art. 22c ust. 1 i 2 ustawy                    
z dnia 13 maja 2016r. o przeciwdziałaniu zagrożeniom przestępczością na tle seksualnym                  
(t. j. Dz. U. z 2023r., poz. 1304 ze zm.) zarządzam, co następuje:  

 
§ 1 

Wprowadzam i wyznaczam skład członków Zespołu ewaluacyjnego w celu oceny 
funkcjonalności i przydatności dokumentu w szkole oraz w oddziale przedszkolnym. 
 

§ 2 
Pełnienie funkcji powierzam następującym osobom: 

1. P. Mariola Lewandowska- przewodnicząca 
2. P. Karolina Obuchowska-z-ca przewodniczącego 
3. P. Anna Zakrzewska- członek zespołu 
4. P. Martyna Rychter-członek zespołu 

 
§ 3 

Zakres obowiązków: 
 
1. Przeprowadzanie ewaluacji  z użyciem technik: 

a) analizy dokumentów pod kątem ich przydatności i sprawczości, 

b) sondażu, z użyciem ankiety anonimowej. 

2. Raport z ewaluacji wraz z wnioskami i rekomendacjami Zespołu ewaluacyjnego 

przedstawiany jest na posiedzeniu rady pedagogicznej oraz rady rodziców. 

 
§ 4 

 
Zespół ewaluacyjny  dokonuje ewaluacji corocznie od daty wdrożenia Standardów ochrony 
małoletnich w szkole i oddziale przedszkolnym, tj. w miesiącu lutym każdego roku. 
 

§ 5 
 
Zarządzenie wchodzi w życie od dnia 15 lutego 2024r. 

 
                                                                                                                    

                                                                    Agnieszka Bogucka                                               
 

                                                                        ………………………………. 
                                                                         (podpis i pieczątka dyrektora) 

 
 
 
 


